



Wieliszew, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę sprzętu do rehabilitacji onkologicznej do Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego nr postępowania 3/2022.

Mazowiecki Szpital Onkologiczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, w związku ze skierowanymi przez Oferentów pytaniami do zapytania ofertowego w ramach postępowania nr 3/2022, wyjaśnia, co następuje:

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ II - Zestaw do treningu wytrzymałościowego i wydolnościowego

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści czas realizacji 8 tygodni?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Termin realizacji zamówienia jest do 20 maja 2022 r., jest nieprzekraczalny.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści komputer klasy PC z systemem operacyjnym Linux co nie powoduje pogorszenia parametrów ?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści przycisk z funkcją zatrzymania przy danym urządzeniu co jest bezpieczniejsze dla pacjenta i szybsze do wykonania ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza przycisk z funkcją zatrzymania przy danym urządzeniu.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści zamiast portów LAN połączenie stacji centralnej z urządzeniami bezprzewodowo co jest nowocześniejszym rozwiązaniem eliminującym przede wszystkim fizyczność kabli ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza zamiast portów LAN połączenie stacji centralnej z urządzeniami bezprzewodowo.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści oprogramowanie generujące raporty postępów w formie plików tylko .pdf ?



ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza oprogramowanie generujące raporty postępów w formie plików tylko .pdf.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści urządzenie do testów IPN wyłącznie na ergometrze pionowym ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza urządzenie do testów IPN wyłącznie na ergometrze pionowym.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 2 dopuści urządzenia klasyfikujące aktualny poziom sprawności badanego ale nie w wersji jednego z pięciu poziomów tylko na podstawie napisanego programu dla urzędzeń, które pomaga terapeutom podejmować lepsze decyzje terapeutyczne i motywuje pacjentów na drodze do odzyskania pełnej sprawności. Pełni też funkcję narzędzia do zarządzania raportując ilość i jakość działań podejmowanych przez instruktorów i pacjentów, a wszystko to online i w czasie rzeczywistym ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza urządzenia klasyfikujące aktualny poziom sprawności badanego ale nie w wersji jednego z pięciu poziomów tylko na podstawie napisanego programu dla urzędzeń, które pomaga terapeutom podejmować lepsze decyzje terapeutyczne i motywuje pacjentów na drodze do odzyskania pełnej sprawności. Pełni też funkcję narzędzia do zarządzania raportując ilość i jakość działań podejmowanych przez instruktorów i pacjentów, a wszystko to online i w czasie rzeczywistym.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści rower bez regulacji wysokości ?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści połączenie z komputerem bezprzewodowo co jest nowoczesniejszym rozwiązaniem eliminującym przede wszystkim fizyczność kabli ?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza połączenie z komputerem bezprzewodowo.

PYTANIE:

Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści zamiast steppera crosstrainer (inaczej orbitrek, rower eliptyczny, który poprzez swoją budowę mobilizował przy pracy z pacjentem oprócz nóg jednocześnie ręce ?



ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza zamiast steppera crosstrainer (inaczej orbitrek), rower eliptyczny.

Justyna Świeżek

Prezes Zarządu

/dokument podpisany elektronicznie/